
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 1 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  4  k w i e t n i a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 60.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

HASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 61.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 95 594,00 96 400,00 191 994,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

92 294,00 96 400,00 188 694,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 294,00 96 400,00 188 694,00 

Razem: 88 439 449,76 96 400,00 88 535 849,76 

BURMISTRZ MLASL 
/ v /, w 

nic i rM-ata Su-dk-c lat  

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 61.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 9 564 205,45 0,00 9 564 205,45 

75011 Urzędy wojewódzkie 273 358,00 0,00 273 358,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 309,68 1 412,79 188 722,47 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 464,00 -152,63 32 311,37 
4440 Odpisy na zakłado.wy fundusz świadczeń socjalnych -1 ' 15 763,00 -1 260,16 14 502,84 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawacl] powiatu) 8 430 802,00 0,00 8 430 802,00 
40.40 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 336,00 -5 456,32 308 879,68 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 000,00 24 000,00 32 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 220 000,00 -18 543,68 201 456,32 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 95 594,00 96 400,00 191 994,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

92 294,00 96 400,00 188 694,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 96 400,00 108 400,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 909,00 783,24 8 692,24 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 133,00 112,37 1 245,37 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 252,00 9 745,71 55 997,71 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 99,88 5 099,88 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 886,02 9 113,98 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 144,82 144,82 

Razem: 96 925 676,63 96 400,00 97 022 076,63 

BURMISTRZ MIASTA 

BeSTia Strona 1 z 1 


